
 

 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA – DBSV 
Segreteria didattica 

 
 

 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 42 1339 
Email: didattica.dbsv@uninsubria.it – PEC: 
dbsv@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

 

Piano Terra 
Uff. 089.0 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: approvazione atti e graduatoria bando di concorso per il 
conferimento di N. 2 borse di studio per gli studenti iscritti 
al II anno del corso di laurea magistrale in Biotechnology 
for the Bio-based and Health Industry dell’Università degli 
studi dell’Insubria nell’a.a. 2024-2025.  

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento 
di premi di studio e di laurea emanato con DR Rep. N. 1149 del 
28/11/2014; 

- Richiamata la delibera rep. 74 del Consiglio di Dipartimento del 
26/06/2024 di approvazione della proposta di emanazione del bando; 

- Richiamato il Bando emanato con Decreto Rep. N. 6 del 08/01/2025; 
- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 34 del 

27/01/2025 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice; 
- Richiamato il verbale della Commissione del 31/01/2025, Rep. N. 10 

relativamente alla definizione della graduatoria; 
- Accertata la regolarità formale degli atti; 
- Considerata opportuna la pubblicazione della graduatoria per 

l’attribuzione della borsa di studio  
 

DECRETA 

1. di approvare gli atti della Commissione giudicatrice; 

2. di approvare la seguente graduatoria che verrà pubblicata sul sito 
web di Ateneo:  

Posizi
one 
in 

Studente Total
e Esito 

Importo 
borsa 
lordo 

Anno 2025
Tit. III
Cl. 12
Fasc. 2024-
III/12.2
N. Allegati 0
Rif. DBSV
rl/FM

mailto:didattica.dbsv@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it


 

 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA - DBSV 
Segreteria didattica 

 

2 

gradu
atoria 

percipien
te 

1  Pelari Megi  59,89  Idoneo assegnatario  500,00 €  
2  Andreani Elisa  59,64  Idoneo assegnatario  500,00 €  
3  Cantafora Chiara  59,64  Idoneo NON assegnatario   -  
4  Bonisolo Daniele  59,61  Idoneo NON assegnatario    
5  Riganti Fabio  59,60  Idoneo NON assegnatario  -  
6  Consolo Lisa  59,40  Idoneo NON assegnatario  -  
7  Marconato Linda  59,33  Idoneo NON assegnatario  -  
8  Ghielmetti Beatrice  59,16  Idoneo NON assegnatario  -  
9  Altissimo Giulia  58,37  Idoneo NON assegnatario  -  

 
3. di incaricare la segreteria didattica del Dipartimento di Biotecnologie e 

Scienze della Vita di provvedere dell’esecuzione del presente 
provvedimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 
Varese, data della firma digitale 

 
 La Direttrice del Dipartimento 
 Prof.ssa Flavia Marinelli 
          Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E SCIENZE 

DELLA VITA - DBSV 
Segreteria didattica 

 

3 

 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa 
Rossana Luppi 

Tel. +39 0332 421339  – rossana.luppi@uninsubria.it 

mailto:%E2%80%93%20rossana.luppi@uninsubria.it

		2025-02-19T17:10:26+0100
	IT
	Flavia Marinelli




